
SEDE LEGALE - Via delle Pandette, 32 – 50127 Firenze 
centralino +39 055 2759001 
SEGRETERIA - Via delle Pandette, 21 – 50127 Firenze 
e-mail: segr-dip@dsps.unifi.it | posta certificata: dsps@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

PROVVEDIMENTO n.                 /2024 

Prot. n.                     cl. X/4 

 

 

 

 

 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

VISTO il Decreto n.1099/2024 prot. n.22554 del 29/01/2024 con cui è stato disposto l’affidamento 

diretto, ai sensi dell’art. 50 co. 1 lett. b) del d.lgs. 31 marzo 2023, n. 36, per il servizio di ristorazione 

per la cena del 29/01/2024 in occasione del “WORKSHOP#3: REVIEW SISTEMATICA SUI FATTORI 

ABILITANTI E OSTACOLANTI I COMPORTAMENTI A BASSE EMISSIONI“,  per le esigenze del 

Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali, per un importo complessivo pari a € 154,55 oltre IVA; non 

sono previsti oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, all’impresa GRG S.r.l, con sede legale in 

Via Gramsci n.113 Lastra a Signa ( FI) 50055 p. iva 07623600489. 

 

TENUTO CONTO della necessità di procedere ad una tempestiva determina dell’affidamento del 

servizio in oggetto, nonostante il Cig (codice identificativo di gara) risultasse ancora in stato di 

lavorazione dal 26/01/2024 sulla piattaforma dei contratti pubblici PCP, come da richiesta del RUP nel 

rispetto delle nuove normative sulla digitalizzazione.  

      

DISPONE 

 

L’integrazione del decreto in oggetto nella parte in cui viene indicato il Cig a seguito della emissione in 

data 05/02/2024  

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

Marco Bontempi 

 

Oggetto: Integrazione Determina n 1099 /2024   prot. n. 22554 del 29/01/2024 

RUP dott.sa Sandra Ruggiero   

CIG: B03E8F55B5 

CUP: B53D23029930001 

1440

27291

MARCO BONTEMPI
05.02.2024 14:49:26
GMT+01:00

mailto:segr-dip@dsps.unifi.it
mailto:dsps@pec.unifi.it

